
Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo V1 km Ano Club
1 1187 GA716988 Pedro Nimo Del Oro 14:38 07:23 3:23 Santiago de Compostela1980 Atletismo Bikila SenM
2 1185 GA17112 Miguel Otero Rey 14:41 07:23 3:23 A Estrada 1996 R.C.Celta XuvM
3 136 AG767452 Roberto Caneda Guede 14:47 07:23 3:25 Santiago 1973 Atletismo MilladoiroVAM
4 1132 Youssef Kouaou 14:57 07:23 3:27 Negreira 1995 Atletismo Negreira JunM
5 1 Samuel Veiga Iglesias 15:00 07:25 3:28 Milladoiro 1967 Milladoiro VBM
6 165 Angel Porto 15:46 07:42 3:38 Santiago 1981 SenM
7 1023 AG763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo 15:48 07:34 3:39 Pontecesures 1985 gimnastica de pontevedraSenM
8 60 Marcos Oro Vence 15:57 07:39 3:41 Agolada 1991 ProM
9 140 Aarón Cabado Vázquez 16:02 07:53 3:42 Lugo 1993 ProM

10 234 Alfonso Lopez Menduiña 16:05 07:52 3:43 Santiago 1975 Usc VAM
11 259 AG763812 Miguel Cabo Villaverde 16:11 07:51 3:44 Vigo 1970 Atletismo MilladoiroVAM
12 183 a11135 Jose Carlos Buján Otero 16:17 07:52 3:46 Santiago de Compostela1973 Noitebra VAM
13 34 AG9793 Miguel Anxo Nogueira Pérez 16:23 08:01 3:47 Santiago de Compostela1979 Noitebra F.C. SenM
14 4 AG766328 Amador Pena Torreira 16:24 08:01 3:47 Santiago 1981 Noitebra F.C. SenM
15 181 AG11136 Óscar Valle López 16:24 07:52 3:47 Santiago de Compostela1977 Noitebra F.C. VAM
16 1135 Manuel Folgueira Diaz 16:25 08:01 3:47 Foz 1986 SenM
17 262 AG767242 David Ardións Gómez 16:35 08:06 3:50 Negreira 1996 Atletismo Negreira XuvM
18 38 Santiago Jose Brea Sanchez 16:44 08:08 3:52 Sigüeiro 1975 VAM
19 103 David Mirás Calvo 16:53 08:05 3:54 Santiago 1974 VAM
20 14 AG766103 Gonzalo Silva Brenlla 16:59 08:23 3:55 Santa Comba 1984 Noitebra F.C. SenM
21 24 AG767241 Adrian Freire Gil 17:02 08:10 3:56 Negreira 1997 Club Atletismo NegreiraXuvM
22 74 Julio Alberto Figueiras Vidal 17:03 08:06 3:56 Cacheiras (Teo) 1990 SenM
23 6 Juan Luis Ruiz Bujan 17:05 08:28 3:57 Vedra 1969 VAM
24 224 Carlos Juanatey Garcia 17:11 08:40 3:58 A Coruña 1980 Fontes Do Sar SenM
25 18 Carlos José Fernández Iglesias 17:14 08:24 3:59 Teo 1974 VAM
26 52 Cristian Muiño Varela 17:16 08:29 3:59 Coristanco 1991 ProM
27 272 Juanma Mata Torreira 17:19 08:29 4:00 Santiago de Compostela1969 VAM
28 239 AG765457 Felix Quintans Melendez 17:22 08:38 4:01 Oleiros(A Coruña) 1972 Comesaña Sporting ClubVAM
29 281 José Manuel Mirás Pulleiro 17:24 08:29 4:01 Santiago de Compostela1975 VAM
30 42 Ricardo Villar Rodriguez 17:28 08:33 4:02 Santa Comba 1970 VAM
31 897 Jose Domongo Casal Perez 17:29 08:46 4:02 Santiago De Compostela1983 SenM
32 1052 Angel Garcia Garcia 17:31 08:45 4:03 Aranga 1975 VAM
33 250 Juan García Fandiño 17:33 08:33 4:03 Santiago de Compostela1977 VAM
34 51 Miguel Abel Souto 17:37 08:39 4:04 Santiago 1969 Milladoiro VAM
35 28 AG11133 Juan Carlos Brandón Rodriguez17:37 08:33 4:04 Santiago de Compostela1962 Atletismo Fontes Do SarVBM
36 115 A9873 Jose Antonio Juantey Perez 17:41 08:47 4:05 Santiago de Compostela1971 Atletismo Fontes Do SarVAM
37 94 Samuel Abreu 17:44 08:30 4:06 Santiago de Compostela1988 SenM
38 117 A9876 Oscar Fernandez Gonzalez 17:47 08:59 4:06 Santiago de Compostela1976 Atletismo Fontes Do SarVAM
39 258 Avelino Bugallo Sousa 17:48 08:44 4:07 Cacheiras - Tep 1953 VCM
40 1026 Roberto Iglesias Rodríguez 17:48 08:41 4:07 Ortoño 1974 VAM
41 71 José Ramón Puga García 17:50 08:54 4:07 Vila de Cruces 1976 C.D. Pinarium VAM
42 19 Héctor Cajaraville Araújo 17:53 08:44 4:08 Santiago de Compostela1974 VAM
43 172 ag766110 Vidal Guerra Breijo 17:55 08:38 4:08 Verin 1979 Usc SenM
44 77 Diego Vilela Herranz 17:58 08:31 4:09 Santiago de Compostela1986 SenM
45 805 Antón Nogueiro Robledo 18:00 08:46 4:09 Negueira De Muñiz 1985 SenM
46 43 Santiago Cid García 18:03 08:52 4:10 Santiago de Compostela1982 SenM

Carreira Absoluta (4,33 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo V1 km Ano Club

Carreira Absoluta (4,33 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
47 101 Juan Jose Vilela Puga 18:08 08:54 4:11 Santiago de Compostela1971 VAM
48 144 Ramon Collazo Mosquera 18:11 08:53 4:12 Santiago de Compostela1964 VBM
49 211 Fernando Castro Prado 18:14 09:00 4:13 Santiago de Compostela1995 JunM
50 130 Santiago Gómez Cuervo 18:15 09:12 4:13 Santiago de Compostela1985 SenM
51 29 José Manuel Fernández Carrillo18:21 08:42 4:14 O Pino 1986 SenM
52 50 AG11137 José Ramón Abel Suárez 18:23 09:02 4:15 Teo 1962 Noitebra Fc VBM
53 203 A11123 Santi López Canicoba 18:26 09:14 4:15 Santiago de Compostela1976 Atletismo Fontes Do SarVAM
54 12 Carlos Fernandez Sanchez 18:31 09:18 4:17 Santiago de Compostela1972 VAM
55 124 Juan Manuel Bautís Otero 18:32 08:59 4:17 Milladoiro 1973 VAM
56 490 AG763846 Daniel Becerra Rodríguez 18:33 09:07 4:17 Santiago de Compostela1967 Noitebra F.C. VBM
57 65 Carlos Bello Balado 18:37 09:14 4:18 Santiago de Compostela1979 SenM
58 223 Victoriano Ramos Benito 18:37 09:20 4:18 Santiago de Compostela1970 VAM
59 116 AG763945 Laura Maria Mosquera Escudero18:41 09:05 4:19 Santiago de Compostela1975 Atletismo Fontes Do SarVAF
60 163 45906800 Antonio Iglesias Vilela 18:42 09:05 4:19 Teo 1996 Arcade Inforhouse SantiagoXuvM
61 1114 Iván Iglesias Couceiro 18:43 09:32 4:19 A Estrada 1993 ProM
62 111 Agustín Hernández Fdez. De Rojas18:43 09:08 4:19 Santiago 1961 VBM
63 118 Francisco Carrillo Fernández 18:44 09:10 4:20 Vedra 1992 ProM
64 243 AG767303 José Manuel Ces Romero 18:46 09:06 4:20 Teo 1969 Atletismo Fontes Do SarVAM
65 253 David Mirás Couselo 18:48 08:27 4:21 Santiago de Compostela1992 ProM
66 132 Jorge Ferradans Valdes 18:48 09:03 4:21 Santiago 1982 SenM
67 1137 Miguel Carreiragarcia 18:49 09:20 4:21 A Coruña 1975 VAM
68 119 Javier Raviña Díaz 18:50 09:12 4:21 Santiago de Compostela1964 VBM
69 26 AG9758 Xose Manuel Malvido Carrillo 18:53 09:42 4:22 Santiago 1955 Atletismo Fontes Do SarVCM
70 152 David Ponte Iglesias 18:55 09:22 4:22 Trazo 1979 SenM
71 128 Adrián Crujeiras Miranda 18:56 09:30 4:22 Ribeira 1990 SenM
72 285 José Antonio Blanco Barreiro 18:59 09:14 4:23 Santiago de Compostela1958 VBM
73 83 Pablo Iglesias Dominguez 19:01 08:53 4:24 Santiago de Compostela1982 SenM
74 158 Manuel López Ferreiro 19:06 09:34 4:25 Santiago 1981 SenM
75 235 Martin Diaz Pereira 19:07 09:32 4:25 Sada 1975 VAM
76 148 José Ramón Lago Quinteiro 19:09 09:46 4:25 Santiago de Compostela1975 VAM
77 69 Noe Pestonit Freire 19:20 09:20 4:28 Noia 1977 VAM
78 156 Fernando Varela Castro 19:24 09:32 4:29 Coruña 1990 Coruña Comarca SenM
79 266 Angel Munín Otero 19:28 09:28 4:30 Santiago de Compostela1969 Noitebra Fc VAM
80 20 Jose Rivas Reinoso 19:28 09:24 4:30 Santiago de Compostela1970 VAM
81 227 Ignacio López Presedo 19:37 09:43 4:32 Ordes 1974 VAM
82 287 Jorge Suárez de Lis 19:38 09:39 4:32 Santiago de Compostela1984 SenM
83 41 9000 David E. Losada Carril 19:45 09:23 4:34 Santiago 1974 Atletismo MilladoiroVAM
84 131 Xose Manuel Lamas Pose 19:47 09:44 4:34 Burela 1975 VAM
85 1108 Luis Penido López 19:52 09:32 4:35 Santiago 1971 VAM
86 892 Manuel Vazquez Ramos 19:52 09:35 4:35 Aranga 1970 VAM
87 1186 Antonio García Parada 19:55 09:45 4:36 Cambados 1980 SenM
88 1136 Angel Bugallo Fernandez 19:56 09:33 4:36 A Estrada 1980 c.d san paio SenM
89 985 75AG765500Ivan Magariños Conde 19:57 10:03 4:36 A Estrada 1989 atletismo cuntis SenM
90 33 Juan Gigirey Amado 19:57 09:30 4:36 Ames 1974 VAM
91 46 Francisco Javier Romero Romero20:00 09:56 4:37 Pontevedra 1970 VAM
92 186 ag763762 Miguel Tarrio Montoiro 20:02 09:57 4:38 Santiago de Compostela1980 Noitebra SenM
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Ritmo

Dorsal Licencia Tempo V1 km Ano Club

Carreira Absoluta (4,33 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
93 219 A763759 José Manuel Mallo Nieves 20:10 10:04 4:39 Santiago de Compostela1974 Noitebra F.C. VAM
94 256 Pedro Pablo Martínez Dieguez 20:10 09:36 4:39 Santiago de Compostela1972 VAM
95 1030 AG9891 Fernando Antelo Ferro 20:11 10:03 4:40 Santiago De Compostela1970 NOITEBRA FC VAM
96 76 Vitor Manuel Rodriguez Jurjo 20:16 09:57 4:41 Santiago de Compostela1969 VAM
97 168 Oscar Antonio Martinez Dieguez20:18 09:48 4:41 Milladoiro-Ames 1971 VAM
98 37 Fernando Casal Couto 20:23 09:47 4:42 Santiago de Compostela1982 SenM
99 280 AG766248 Jorge Gontá Novo 20:26 09:41 4:43 Santiago de Compostela1977 Atletismo Fontes Do SarVAM

100 1112 André García Piñeiro 20:27 09:49 4:43 Bertamiráns 1981 SenM
101 1073 Fernando Patricio Rey 20:28 10:00 4:44 Cambados 1971 VAM
102 23 Jose Luis Freire Otero 20:38 09:44 4:46 Negreira 1966 VBM
103 44 Jesús Barreiro Varela 20:40 10:00 4:46 Santiago de Compostela1981 SenM
104 142 Jesus Antonio Garcia Cao 20:43 09:58 4:47 Santiago de Compostela1956 VBM
105 1036 Alejandro Luis Novoa 20:51 09:56 4:49 A Coruña 1992 ProM
106 1008 Jesus Mira Martinez 20:54 10:03 4:50 Santiago 1970 VAM
107 204 Raúl Beiroa Raposo 21:00 09:56 4:51 Santiago de Compostela1985 SenM
108 167 Alejandro Añón Domínguez 21:01 09:59 4:51 Portomouro 1975 VAM
109 58 Juan Antonio Argibay Perez 21:03 10:16 4:52 Ribeira 1962 VBM
110 147 AG11085 Francisco M. Mendez Quintela 21:05 10:35 4:52 Bertamirans (Ames) 1976 Noitebra F. C. VAM
111 146 AG11086 Shaila M. Muñiz Perez 21:05 10:36 4:52 Bertamirans (Ames) 1980 Noitebra F. C. SenF
112 49 Vicente Sanmartín Vigo 21:24 10:05 4:57 Guitiriz 1975 VAM
113 1065 Fernando Rodriguez Vazquez 21:25 10:28 4:57 Aranga 1962 VBM
114 107 Antonio Juncal Costa 21:30 10:14 4:58 Portomouro 1966 VBM
115 1075 Alberto Reboredo Durán 21:34 10:09 4:59 A Estrada 1994 JunM
116 1192 Diego Luis León Requeijo 21:35 10:45 4:59 Ames 1982 SenM
117 255 Daniel Angel Otero Cepeda 21:36 10:35 4:59 Santiago de Compostela1960 VBM
118 67 Puri Cariñena Amigo 21:37 10:21 5:00 Milladoiro 1972 VAF
119 104 Eva Barcala Fresco 21:40 10:30 5:00 Santiago de Compostela1993 ProF
120 40 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 21:42 10:53 5:01 Santiago de Compostela1965 Noitebra F.C. VBF
121 15 Santiago Hernández Porto 21:49 10:33 5:02 Santiago de Compostela1974 VAM
122 252 Ignacio Labella Lozano 21:52 10:31 5:03 Santiago de Compostela1977 VAM
123 777 Andrés González García 21:54 10:57 5:03 Ferrol 1961 VBM
124 3 Pablo Antonio Rodriguez Rey 21:55 10:43 5:04 Santiago de Compostela1973 VAM
125 31 AG765590 Ángeles Vázquez Suárez 21:59 10:51 5:05 Santiago de Compostela1975 Noitebra VAF
126 61 AG9792 Ignacio Liñares Martínez 21:59 10:50 5:05 Teo 1968 Noitebra VAM
127 282 Gonzalo Bascoy Varela 22:06 11:13 5:06 Santiago de Compostela1964 VBM
128 1038 Diego Dopico Silva 22:06 11:27 5:06 Santiago De Compostela1976 VAM
129 171 11090 Natalia Lorenzo Pérez 22:07 10:45 5:06 Santiago de Compostela1976 Milladoiro VAF
130 194 José Vicente Piñeiro Vázquez 22:08 11:03 5:07 A Coruña 1975 VAM
131 1106 Pilar Martinez Salcedo 22:09 10:47 5:07 Santiago De Compostela1975 VAF
132 138 Bruno Porto Calvelo 22:23 11:18 5:10 Santiago de Compostela1981 SenM
133 68 Carlos Salvado Bermudez 22:23 10:45 5:10 Biduido 1982 SenM
134 161 Juan Pablo Duarte Suarez 22:29 10:27 5:12 Milladoiro 1985 SenM
135 263 César Carracedo Pose 22:32 10:44 5:12 Santiago de Compostela1976 VAM
136 150 Jorge Paz Calo 22:36 10:56 5:13 Santiago de Compostela1982 SenM
137 238 GA17665 Miriam López Vila 22:41 10:21 5:14 Lugo 1993 San Fernando Lucus ProF
138 871 Eduardo Iglesias Varela 22:44 10:41 5:15 Santiago 1955 VCM
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Ritmo

Dorsal Licencia Tempo V1 km Ano Club

Carreira Absoluta (4,33 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
139 99 Luis Fernández-Couto Gomez 22:45 10:56 5:15 Ames 1964 VBM
140 82 AG766998 Juan Carlos Mallo Baluja 22:49 10:54 5:16 Santiago de Compostela1967 Noitebra F.C. VBM
141 1191 Jesús Cabo Souto 23:01 10:39 5:19 Santiago 1975 VAM
142 56 Miguel A Garcia Esmoris 23:02 10:58 5:19 Milladoiro 1979 SenM
143 1188 Javier Riobó Delgado 23:08 10:49 5:21 Cacheiras-Teo 1975 VAM
144 208 Miguel Varela Pérez 23:19 11:04 5:23 Ourense 1977 VAM
145 5 Jose Manuel Soutullo Sampedro23:28 11:26 5:25 Santiago de Compostela1970 VAM
146 98 Ana Mª Suárez Piñeiro 23:38 11:09 5:27 Santiago de Compostela1968 VAF
147 110 Rosa De La Cámara Labarga 23:51 11:36 5:30 Burgos 1974 VAF
148 85 José Luis León López 23:58 11:42 5:32 Paramuiño, Ames 1953 VCM
149 48 A9709 Cándido Calvo Varela 24:19 11:35 5:37 Santiago de Compostela1948 Atletismo Fontes Do SarVCM
150 900 Jesús Bernal Gómez 24:32 12:04 5:40 Ferrol 1947 VCM
151 1101 Silvia Mariño Rey 24:34 11:34 5:40 Santiago De Compostela1976 VAF
152 254 José Beiras Padella 24:40 11:34 5:42 Santiago de Compostela1963 VBM
153 32 Gonzalo Alfonsin Soliño 25:15 12:12 5:50 Santiago de Compostela1964 VBM
154 288 767433AG Rocío Vázquez de La Iglesia 25:30 12:35 5:53 Portosín 1995 A.D.Porto do Son JunF
155 70 Azucena Mora Garcia 25:40 12:17 5:56 Noia 1977 VAF
156 1139 Begoña Fernández Rodríguez 25:46 12:37 5:57 Santiago 1981 SenF
157 1140 Isaac Vidal Otero 25:46 12:37 5:57 Santiago 1986 SenM
158 1141 Martín Taboada López 25:46 12:38 5:57 Compostela 1986 SenM
159 1142 Juan Manuel Noya Pampín 25:46 12:37 5:57 Santiago 1982 SenM
160 1107 Lucía Lorenzo López 25:56 12:05 5:59 Guitiriz 1984 SenF
161 197 Carolina Reyes Martínez 26:17 12:38 6:04 Santiago de Compostela1977 VAF
162 87 Sergio Sánchez Alcalde 26:30 12:33 6:07 Bertamiráns 1982 SenM
163 86 Nayome Rey Calvo 26:31 12:33 6:07 Bertamiráns 1984 SenF
164 991 Milagros Conde Lamas 26:42 12:30 6:10 A Estrada 1968 VAF
165 1046 Lucía Ansedes Domínguez 27:00 13:22 6:14 Santiago 1965 NOITEBRA FC VBF
166 268 AG766735 Sara Costa Faya 27:11 12:49 6:17 Santiago de Compostela1996 Usc XuvF
167 1099 Maria Mosquera Rey 27:24 12:46 6:20 Santiago 1976 VAF
168 230 Maria Isabel Quireza Ramos 27:34 13:13 6:22 Teo 1967 VBF
169 1103 AG763624 Xoán Area Santos 28:34 14:02 6:36 Ervedíns 1975 MARINEDA ATLÉTICOVAM
170 939 Alba Cabarcos Bermúdez 28:41 13:36 6:37 A Coruña 1984 SenF
171 849 Inés Corento Moya 29:43 14:00 6:52 Santiago 1975 VAF
172 54 Maria Del Carmen Jueguen Lago31:30 15:38 7:16 Brion 1973 VAF
173 1189 Ramona Seijo Millán 32:02 15:01 7:24 Santiago 1956 VBF
174 245 AG11129 Vanesa Varela Rivas 32:12 15:41 7:26 Santiago de Compostela1996 Club Atletismo MillaraioXuvF
175 72 Cristina Victoria Vilela Puga 32:12 15:41 7:26 Teo 1968 VAF
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Carreira Absoluta (4,33 km)
Clasificación Xuvenil Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1185 GA17112 Miguel Otero Rey 14:41 1996 R.C.Celta

2 262 AG767242 David Ardións Gómez 16:35 1996 Atletismo Negreira

3 24 AG767241 Adrian Freire Gil 17:02 1997 Club Atletismo Negreira

4 163 45906800 Antonio Iglesias Vilela 18:42 1996 Arcade Inforhouse Santiago

Clasificación Xuvenil Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 268 AG766735 Sara Costa Faya 27:11 1996 Usc

2 245 AG11129 Vanesa Varela Rivas 32:12 1996 Club Atletismo Millaraio

Clasificación Júnior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1132 Youssef Kouaou 14:57 1995 Atletismo Negreira

2 211 Fernando Castro Prado 18:14 1995

3 1075 Alberto Reboredo Durán 21:34 1994

Clasificación Júnior Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 288 767433AG Rocío Vázquez de La Iglesia 25:30 1995 A.D.Porto do Son

#VALUE!

Clasificación Promesa Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 60 Marcos Oro Vence 15:57 1991

2 140 Aarón Cabado Vázquez 16:02 1993

3 52 Cristian Muiño Varela 17:16 1991

4 1114 Iván Iglesias Couceiro 18:43 1993

5 118 Francisco Carrillo Fernández 18:44 1992

6 253 David Mirás Couselo 18:48 1992

7 1036 Alejandro Luis Novoa 20:51 1992

Clasificación Promesa Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 104 Eva Barcala Fresco 21:40 1993

2 238 GA17665 Miriam López Vila 22:41 1993 San Fernando Lucus

Clasificación Sénior Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 1187 GA716988 Pedro Nimo Del Oro 14:38 1980 Atletismo Bikila

2 165 Angel Porto 15:46 1981

3 1023 AG763877 Juan Carlos Mosquera Dopazo 15:48 1985 gimnastica de pontevedra

4 34 AG9793 Miguel Anxo Nogueira Pérez 16:23 1979 Noitebra F.C.

5 4 AG766328 Amador Pena Torreira 16:24 1981 Noitebra F.C.

6 1135 Manuel Folgueira Diaz 16:25 1986

7 14 AG766103 Gonzalo Silva Brenlla 16:59 1984 Noitebra F.C.

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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8 74 Julio Alberto Figueiras Vidal 17:03 1990

9 224 Carlos Juanatey Garcia 17:11 1980 Fontes Do Sar

10 897 Jose Domongo Casal Perez 17:29 1983

11 94 Samuel Abreu 17:44 1988

12 172 ag766110 Vidal Guerra Breijo 17:55 1979 Usc

13 77 Diego Vilela Herranz 17:58 1986

14 805 Antón Nogueiro Robledo 18:00 1985

15 43 Santiago Cid García 18:03 1982

16 130 Santiago Gómez Cuervo 18:15 1985

17 29 José Manuel Fernández Carrillo 18:21 1986

18 65 Carlos Bello Balado 18:37 1979

19 132 Jorge Ferradans Valdes 18:48 1982

20 152 David Ponte Iglesias 18:55 1979

21 128 Adrián Crujeiras Miranda 18:56 1990

22 83 Pablo Iglesias Dominguez 19:01 1982

23 158 Manuel López Ferreiro 19:06 1981

24 156 Fernando Varela Castro 19:24 1990 Coruña Comarca

25 287 Jorge Suárez de Lis 19:38 1984

26 1186 Antonio García Parada 19:55 1980

27 1136 Angel Bugallo Fernandez 19:56 1980 c.d san paio

28 985 75AG765500Ivan Magariños Conde 19:57 1989 atletismo cuntis

29 186 ag763762 Miguel Tarrio Montoiro 20:02 1980 Noitebra

30 37 Fernando Casal Couto 20:23 1982

31 1112 André García Piñeiro 20:27 1981

32 44 Jesús Barreiro Varela 20:40 1981

33 204 Raúl Beiroa Raposo 21:00 1985

34 1192 Diego Luis León Requeijo 21:35 1982

35 138 Bruno Porto Calvelo 22:23 1981

36 68 Carlos Salvado Bermudez 22:23 1982

37 161 Juan Pablo Duarte Suarez 22:29 1985

38 150 Jorge Paz Calo 22:36 1982

39 56 Miguel A Garcia Esmoris 23:02 1979

40 1140 Isaac Vidal Otero 25:46 1986

41 1141 Martín Taboada López 25:46 1986

42 1142 Juan Manuel Noya Pampín 25:46 1982

43 87 Sergio Sánchez Alcalde 26:30 1982

Clasificación Sénior Femimina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 146 AG11086 Shaila M. Muñiz Perez 21:05 1980 Noitebra F. C.

2 1139 Begoña Fernández Rodríguez 25:46 1981

3 1107 Lucía Lorenzo López 25:56 1984

4 86 Nayome Rey Calvo 26:31 1984

5 939 Alba Cabarcos Bermúdez 28:41 1984

Clasificación Veteranos A Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 136 AG767452 Roberto Caneda Guede 14:47 1973 Atletismo Milladoiro

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos
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2 234 Alfonso Lopez Menduiña 16:05 1975 Usc
3 259 AG763812 Miguel Cabo Villaverde 16:11 1970 Atletismo Milladoiro
4 183 a11135 Jose Carlos Buján Otero 16:17 1973 Noitebra
5 181 AG11136 Óscar Valle López 16:24 1977 Noitebra F.C.
6 38 Santiago Jose Brea Sanchez 16:44 1975
7 103 David Mirás Calvo 16:53 1974
8 6 Juan Luis Ruiz Bujan 17:05 1969
9 18 Carlos José Fernández Iglesias 17:14 1974

10 272 Juanma Mata Torreira 17:19 1969
11 239 AG765457 Felix Quintans Melendez 17:22 1972 Comesaña Sporting Club
12 281 José Manuel Mirás Pulleiro 17:24 1975
13 42 Ricardo Villar Rodriguez 17:28 1970
14 1052 Angel Garcia Garcia 17:31 1975
15 250 Juan García Fandiño 17:33 1977
16 51 Miguel Abel Souto 17:37 1969 Milladoiro
17 115 A9873 Jose Antonio Juantey Perez 17:41 1971 Atletismo Fontes Do Sar
18 117 A9876 Oscar Fernandez Gonzalez 17:47 1976 Atletismo Fontes Do Sar
19 1026 Roberto Iglesias Rodríguez 17:48 1974
20 71 José Ramón Puga García 17:50 1976 C.D. Pinarium
21 19 Héctor Cajaraville Araújo 17:53 1974
22 101 Juan Jose Vilela Puga 18:08 1971
23 203 A11123 Santi López Canicoba 18:26 1976 Atletismo Fontes Do Sar
24 12 Carlos Fernandez Sanchez 18:31 1972
25 124 Juan Manuel Bautís Otero 18:32 1973
26 223 Victoriano Ramos Benito 18:37 1970
27 243 AG767303 José Manuel Ces Romero 18:46 1969 Atletismo Fontes Do Sar
28 1137 Miguel Carreiragarcia 18:49 1975
29 235 Martin Diaz Pereira 19:07 1975
30 148 José Ramón Lago Quinteiro 19:09 1975
31 69 Noe Pestonit Freire 19:20 1977
32 266 Angel Munín Otero 19:28 1969 Noitebra Fc
33 20 Jose Rivas Reinoso 19:28 1970
34 227 Ignacio López Presedo 19:37 1974
35 41 9000 David E. Losada Carril 19:45 1974 Atletismo Milladoiro
36 131 Xose Manuel Lamas Pose 19:47 1975
37 1108 Luis Penido López 19:52 1971
38 892 Manuel Vazquez Ramos 19:52 1970
39 33 Juan Gigirey Amado 19:57 1974
40 46 Francisco Javier Romero Romero 20:00 1970
41 219 A763759 José Manuel Mallo Nieves 20:10 1974 Noitebra F.C.
42 256 Pedro Pablo Martínez Dieguez 20:10 1972
43 1030 AG9891 Fernando Antelo Ferro 20:11 1970 NOITEBRA FC
44 76 Vitor Manuel Rodriguez Jurjo 20:16 1969
45 168 Oscar Antonio Martinez Dieguez 20:18 1971
46 280 AG766248 Jorge Gontá Novo 20:26 1977 Atletismo Fontes Do Sar
47 1073 Fernando Patricio Rey 20:28 1971
48 1008 Jesus Mira Martinez 20:54 1970
49 167 Alejandro Añón Domínguez 21:01 1975
50 147 AG11085 Francisco M. Mendez Quintela 21:05 1976 Noitebra F. C.
51 49 Vicente Sanmartín Vigo 21:24 1975
52 15 Santiago Hernández Porto 21:49 1974
53 252 Ignacio Labella Lozano 21:52 1977
54 3 Pablo Antonio Rodriguez Rey 21:55 1973
55 61 AG9792 Ignacio Liñares Martínez 21:59 1968 Noitebra
56 1038 Diego Dopico Silva 22:06 1976
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57 194 José Vicente Piñeiro Vázquez 22:08 1975
58 263 César Carracedo Pose 22:32 1976
59 1191 Jesús Cabo Souto 23:01 1975
60 1188 Javier Riobó Delgado 23:08 1975
61 208 Miguel Varela Pérez 23:19 1977
62 5 Jose Manuel Soutullo Sampedro 23:28 1970
63 1103 AG763624 Xoán Area Santos 28:34 1975 MARINEDA ATLÉTICO

#VALUE!

Clasificación Veteranos A Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 116 AG763945 Laura Maria Mosquera Escudero 18:41 1975 Atletismo Fontes Do Sar

2 67 Puri Cariñena Amigo 21:37 1972

3 31 AG765590 Ángeles Vázquez Suárez 21:59 1975 Noitebra

4 171 11090 Natalia Lorenzo Pérez 22:07 1976 Milladoiro

5 1106 Pilar Martinez Salcedo 22:09 1975

6 98 Ana Mª Suárez Piñeiro 23:38 1968

7 110 Rosa De La Cámara Labarga 23:51 1974

8 1101 Silvia Mariño Rey 24:34 1976

9 70 Azucena Mora Garcia 25:40 1977

10 197 Carolina Reyes Martínez 26:17 1977

11 991 Milagros Conde Lamas 26:42 1968

12 1099 Maria Mosquera Rey 27:24 1976

13 849 Inés Corento Moya 29:43 1975

14 54 Maria Del Carmen Jueguen Lago 31:30 1973

15 72 Cristina Victoria Vilela Puga 32:12 1968

Clasificación Veteranos B Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 1 Samuel Veiga Iglesias 15:00 1967 Milladoiro
2 28 AG11133 Juan Carlos Brandón Rodriguez 17:37 1962 Atletismo Fontes Do Sar
3 144 Ramon Collazo Mosquera 18:11 1964
4 50 AG11137 José Ramón Abel Suárez 18:23 1962 Noitebra Fc
5 490 AG763846 Daniel Becerra Rodríguez 18:33 1967 Noitebra F.C.
6 111 Agustín Hernández Fdez. De Rojas 18:43 1961
7 119 Javier Raviña Díaz 18:50 1964
8 285 José Antonio Blanco Barreiro 18:59 1958
9 23 Jose Luis Freire Otero 20:38 1966

10 142 Jesus Antonio Garcia Cao 20:43 1956
11 58 Juan Antonio Argibay Perez 21:03 1962
12 1065 Fernando Rodriguez Vazquez 21:25 1962
13 107 Antonio Juncal Costa 21:30 1966
14 255 Daniel Angel Otero Cepeda 21:36 1960
15 777 Andrés González García 21:54 1961
16 282 Gonzalo Bascoy Varela 22:06 1964
17 99 Luis Fernández-Couto Gomez 22:45 1964
18 82 AG766998 Juan Carlos Mallo Baluja 22:49 1967 Noitebra F.C.
19 254 José Beiras Padella 24:40 1963
20 32 Gonzalo Alfonsin Soliño 25:15 1964

#VALUE!

Clasificación Veteranos B Feminina

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 40 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 21:42 1965 Noitebra F.C.

2 1046 Lucía Ansedes Domínguez 27:00 1965 NOITEBRA FC

3 230 Maria Isabel Quireza Ramos 27:34 1967

1189 Ramona Seijo Millán 32:02 1956
Clasificación Veteranos C Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 258 Avelino Bugallo Sousa 17:48 1953
2 26 AG9758 Xose Manuel Malvido Carrillo 18:53 1955 Atletismo Fontes Do Sar
3 871 Eduardo Iglesias Varela 22:44 1955
4 85 José Luis León López 23:58 1953
5 48 A9709 Cándido Calvo Varela 24:19 1948 Atletismo Fontes Do Sar
6 900 Jesús Bernal Gómez 24:32 1947

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Carreira Absoluta (4,33 km)
Clasificación FEMININA

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 116 AG763945 Laura Maria Mosquera Escudero 18:41 1975 Atletismo Fontes Do Sar Atletismo Fontes Do Sar
2 146 AG11086 Shaila M. Muñiz Perez 21:05 1980 Noitebra F. C.
3 67 Puri Cariñena Amigo 21:37 1972
4 104 Eva Barcala Fresco 21:40 1993
5 40 AG763763 Purificación Bermúdez Turnes 21:42 1965 Noitebra F.C.
6 31 AG765590 Ángeles Vázquez Suárez 21:59 1975 Noitebra
7 171 11090 Natalia Lorenzo Pérez 22:07 1976 Milladoiro
8 1106 Pilar Martinez Salcedo 22:09 1975
9 238 GA17665 Miriam López Vila 22:41 1993 San Fernando Lucus

10 98 Ana Mª Suárez Piñeiro 23:38 1968
11 110 Rosa De La Cámara Labarga 23:51 1974
12 1101 Silvia Mariño Rey 24:34 1976
13 288 767433AG Rocío Vázquez de La Iglesia 25:30 1995 A.D.Porto do Son
14 70 Azucena Mora Garcia 25:40 1977
15 1139 Begoña Fernández Rodríguez 25:46 1981
16 1107 Lucía Lorenzo López 25:56 1984
17 197 Carolina Reyes Martínez 26:17 1977
18 86 Nayome Rey Calvo 26:31 1984
19 991 Milagros Conde Lamas 26:42 1968
20 1046 Lucía Ansedes Domínguez 27:00 1965 NOITEBRA FC
21 268 AG766735 Sara Costa Faya 27:11 1996 Usc
22 1099 Maria Mosquera Rey 27:24 1976
23 230 Maria Isabel Quireza Ramos 27:34 1967
24 939 Alba Cabarcos Bermúdez 28:41 1984
25 849 Inés Corento Moya 29:43 1975
26 54 Maria Del Carmen Jueguen Lago 31:30 1973
27 1189 Ramona Seijo Millán 32:02 1956
28 245 AG11129 Vanesa Varela Rivas 32:12 1996 Club Atletismo Millaraio
29 72 Cristina Victoria Vilela Puga 32:12 1968

Posto Nome e Apellidos



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo Km Ano Club
1 568 Luis Del Río Pena 8:18 3:50 Santiago de Compostela1998 CadM
2 364 AG767480 Yeray Lorenzo García 8:21 3:51 Outes 1999 C.A. Noia CadM
3 361 Dario Ramos Gey 8:30 3:56 Ames 2000 InfM
4 406 AG 766885 Walter Omar Rosales Ramírez 8:40 4:00 Santiago de Compostela1998 NOITEBRA F.C. CadM
5 1149 GA764685 Jairo Fariña Mallon 8:48 4:04 Lousame 1998 CLUB ATLETISMO NOIA CadM
6 435 AG 765127 Diego Alonso Campo 8:52 4:06 Ames 2001 MILLARAIO InfM
7 352 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 8:52 4:06 A Baña 1999 USC Santiago de CompostelaCadF
8 501 AG767507 Javier Abad Blanco 9:04 4:11 Santiago de Compostela1999 USC CadM
9 358 AG764612 Claudia Fernández-Couto Alvarez 9:32 4:24 Santiago 2001 USC InfF

10 522 AG 763811 Alessandro Bertussi Lorenzo 9:39 4:27 Ames 2000 Milladoiro InfM
11 413 AG 136644 Brandan Candal Blanco 9:47 4:31 Ames 1998 MILLARAIO CadM
12 424 AG 764876 Consuelo Quintans Lopez 9:50 4:33 Ames 2000 MILLARAIO InfF
13 421 AG 136668 Pablo Nogueira Gonzalez 9:56 4:35 Ames 1999 MILLARAIO CadM
14 404 Ismael Botana Botana 9:57 4:36 Santiago de Compostela2000 InfM
15 422 AG 136675 Nicolas Rodriguez Cadarso De La Peña 9:57 4:36 Ames 1999 MILLARAIO CadM
16 409 AG 764790 Rocio Garcia Villaverde 10:03 4:39 Ames 1999 MILLARAIO CadF
17 585 Hugo Sangiao Varela 10:12 4:43 Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
18 383 AG766634 Juan Montero Guillén 10:13 4:43 Santiago de Compostela2001 USC InfM
19 411 AG 766102 Helena Sagastizabal Labella 10:33 4:52 Ames 1999 MILLARAIO CadF
20 432 AG 764887 Lucia Parra Fernandez 10:39 4:55 Ames 2001 MILLARAIO InfF
21 430 AG 136645 Laura Cuesta Pereiro 10:39 4:55 Ames 2001 MILLARAIO InfF
22 1176 Alba Bugallo Barros 10:42 4:57 A Estrada 2001 InfF
23 368 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 10:52 5:01 Riveira 2000 AAD BARBANZA InfF
24 513 AG764843 Cristina Crespo Manzano 10:53 5:02 Cambre 2000 Marineda Atletico InfF
25 378 AG764609 Paula Fernández-Couto Alvarez 11:16 5:12 Santiago 1999 USC CadF
26 1151 Alejandro Freire Gil 11:26 5:17 Negreira 2000 InfM
27 530 Sandra Penide Liñares 11:29 5:18 Santiago de Compostela2001 InfF
28 499 Ximena Beiras Escudero 11:30 5:19 Santiago de Compostela2001 InfF
29 425 AG 136662 Carlota Lias Pias 11:39 5:23 Ames 2000 MILLARAIO InfF
30 532 AG764378 Helena Negreira Fernández 11:45 5:26 Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfF
31 514 AG764841 Antia Torreiro Crespo 11:58 5:32 Cambre 2000 Marineda Atletico InfF
32 375 AG764703 Gabriel Alfonsín Espín 12:06 5:35 Santiago de Compostela1999 USC CadM
33 427 AG 764889 Marta Garcia Villaverde 13:41 6:19 Ames 2000 MILLARAIO InfF
34 510 Ana Veiga Vazquez 13:48 6:22 Milladoiro 2000 USC InfF

398 GA766560 Bieito Pita Romero AB Santiago de Compostela2000 AT. FONTES DO SAR InfM
1177 Alicia Campos Moure AB Santiago de Compostela1998 AT. FONTES DO SAR CadF
1146 Jose Pampin Rendo NP Touro 2001 InfM
1147 Manuel Pampin Rendo NP Touro 2001 InfM
1145 Iago Caeiro Mariño NP Lugo 2000 InfM
428 AG 136677 Natalia Sanchez Pardo NP Ames 2000 MILLARAIO InfF
407 AG 136660 Irene Ibañez Cocera NP Ames 1998 MILLARAIO CadF
546 RSD150700 Roberto Seoane Domínguez NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
549 RVM060299 Rodrigo Varela Meijide NP Santiago de Compostela1999 NS de los Remedios CadM
408 AG 136648 Aldara Diaz Marin NP Ames 1999 MILLARAIO CadF

1155 Ana Page Ibañez NP Santiago de Compostela2001 InfF
420 AG 767430 Xoan Giraudier Fajula NP Ames 1999 MILLARAIO CadM

Carreira Infantil-Cadete (2,165 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo Km Ano Club

Carreira Infantil-Cadete (2,165 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
423 AG 764888 Maria Hernando Martinez NP Ames 2000 MILLARAIO InfF
479 RFR100299 Rubén Ferreiro Rial NP O Pino 1999 EDM O PINO CadM
414 AG 766456 Juan Manuel Mouriz Gonzalez NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
536 BRF020400 Brais Rivas Ferraces NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
535 AMP180500 Angel Martínez Pérez NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
534 AFG210998 Alejandro Fraga Goimil NP Santiago de Compostela1998 NS de los Remedios CadM
410 AG 136656 Andrea Gonzalez Garcia NP Ames 1999 MILLARAIO CadF
360 AG764646 Pablo Saa López NP Santiago de Compostela2000 USC InfM
531 ACR241200 Adrián Caiño Rodríguez NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
373 AG766632 Antón Fernández-Refojo Trebolle NP Santiago de Compostela2001 USC InfM
437 AG 136649 Pablo Fernandez Hermida NP Ames 2001 MILLARAIO InfM
418 AG 767432 Brais Codesido Iglesias NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
419 AG 764894 Iñigo Del Castaño Portillo NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
377 AG764713 Xabier Santiago Hidalgo NP Santiago de Compostela1998 USC CadM
538 CCR081098 Carolina Cebro Rosende NP Santiago de Compostela1998 NS de los Remedios CadF

1169 Martin Boga Paz NP Santiago de Compostela2001 InfM
537 AGL240699 Alejandro Garrido López NP Santiago de Compostela1999 NS de los Remedios CadM
415 AG 135650 Martin Fernandez Hermida NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
416 AG 136658 Samuel Huesca Briceño NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
429 AG 766457 Cristina Perez Martinez NP Ames 2001 MILLARAIO InfF
525 AG766625 Javier Contreras Regueiro NP Santiago de Compostela2001 USC InfM
417 AG 767431 Anxo Codesido Iglesias NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
367 0 Roberto Vieiro Perez NP Santiago 2001 ATLETISMO CUNTIS InfM
365 Alejandro Freire Gil NP Negreira 2000 InfM
426 AG 764885 Icia Felipez Garcia NP Ames 2000 MILLARAIO InfF
582 Andres Cesar Baña NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
412 AG 767486 Cristian Martinez Iglesias NP Ames 1998 MILLARAIO CadM
580 Manuel Casas Alende NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
581 David Novo Padin NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
589 GA764679 Carlos Noya Saavedra NP Santiago de Compostela2000 ATLETISMO FONTES DO SARInfM
380 Leo Cendan Malingret NP Teo 2000 Usc InfM
533 AAV310700 Adrián Alvarez Varela NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
519 Nacho Rozas Losada NP Santiago 1998 NOITEBRA FC. CadM
539 NVF291100 Nicolás Vázquez Fandiño NP Santiago de Compostela2000 NS de los Remedios InfM
438 AG 136654 Mateo Garcia Aneiros NP Ames 2001 MILLARAIO InfM
511 Victoria Giraldo Bahillo NP Santiago 2001 InfF
434 AG 136674 Hugo Rodriguez Abel NP Ames 2000 MILLARAIO InfM
431 AG 766096 Andrea Botella Rodriguez NP Ames 2001 MILLARAIO InfF
579 Pedro Martinez Caamaño NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
578 Juan Jose Amigo Fernandez NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
577 Alvaro Fernandez Campa Gonzalez NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
576 Pedro Tarrio Mallou NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
575 Darwin Steven Diaz Almonte NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
574 David Valle Campos NP Santiago de Compostela2001 COLEXIO LA SALLE InfM
543 Carlos Mera Budiño NP Santiago de Compostela1998 CadM
482 MMS050600 María Mosteiro Suárez NP O Pino 2000 EDM O PINO InfF



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo Km Ano Club

Carreira Infantil-Cadete (2,165 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
508 Claudia Blanco Olivares NP Noia 1999 CadF
509 Brais Insua Regueira NP Noia 1999 CadM
506 Alejandra Eiras Leon NP Noia 2001 InfF
507 Esther Blanco Olivares NP Noia 2001 InfF
502 AG765425 Elena Pantín Carro NP Santiago de Compostela2000 USC InfF
503 AG766736 Julia Pantín Carro NP Santiago de Compostela1999 USC CadF
569 AG766732 Alberto Tegafaw Pereira Bandín NP Santiago de Compostela2001 USC InfM
560 Sergio Sobrido Santos NP Porto Do Son 1998 CadM
561 Laura Varela Casal NP As Pobres 1998 CadF
562 María Caneda Noya NP Santiago de Compostela2001 InfF
563 Mª Gabriela Muradas Romero NP Santiago de Compostela2000 InfF
564 Mª Alejandra Muradas Romero NP Santiago de Compostela2001 InfF
566 Lucas Budiño Pinaque NP Santiago de Compostela1998 CadM
550 AG767190 Sara Gil Méndez NP Santiago de Compostela1999 usc CadF

1180 Elías Franco Prego NP Cacheiras-Teo 2001 InfM
1181 Pedro Martínez Caamaño NP Santiago 2001 InfM
1164 Brais Lago Trillo NP Carnota 1999 CadM
555 AG764839 Sara Rodriguez Garcia NP Cambre 2000 Atletico Marineda InfF
554 AG764840 Uxia Loureiro Salvadores NP Cambre 2000 Marineda Atlético InfF
552 Antia Mata Conde NP Santiago de Compostela2000 InfF

1172 Anxo Pájaro Losada NP Santiago 2001 InfM
1171 Sara Antelo Felipez NP Santiago de Compostela1998 NOITEBRA FC CadF
436 AG 765128 Carlos Dios Suarez NP Ames 2001 MILLARAIO InfM
488 Carmen Leon Fernandez NP Santiago 2001 InfF
487 Uxia Leon Fernandez NP Santiago 2000 InfF
486 Leo Suarez Urruzola NP Santiago 2000 InfM
485 Jesus Otero Leston NP Santiago 2000 InfM
484 Ines Castaño Garcia NP Santiago 1999 CadF
483 Pablo Reino Lema NP Santiago 2001 InfM
481 BCH050398 Borja Castro Hermida NP O Pino 1998 EDM O PINO CadM
512 Sofía Gómez Carballal NP Santiago de Compostela2001 InfF
433 AG 136680 Adrian Vispalia Moreno NP Ames 2000 MILLARAIO InfM
357 AG764704 Xabier Fernández García NP Santiago de Compostela1999 USC CadM
353 AG764376 Ana Carreira Casais NP Santiago de Compostela1999 USC CadF
478 Arturo Ramos Rey NP Santa Comba 2000 CLUB ATLETISMO MILLADOIROInfM
516 Roque Mayo Esperante NP Santiago de Compostela2000 InfM
359 AG763994 Inés Saa López NP Santiago de Compostela1998 USC CadF



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Carreira Infantil-Cadete (2,165 km)
Clasificación Infantil Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 361 Dario Ramos Gey 8:30 2000
2 435 AG 765127 Diego Alonso Campo 8:52 2001 MILLARAIO
3 522 AG 763811 Alessandro Bertussi Lorenzo 9:39 2000 Milladoiro
4 404 Ismael Botana Botana 9:57 2000
5 585 Hugo Sangiao Varela 10:12 2001 COLEXIO LA SALLE
6 383 AG766634 Juan Montero Guillén 10:13 2001 USC
7 1151 Alejandro Freire Gil 11:26 2000

Clasificación Infantil Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 358 AG764612 Claudia Fernández-Couto Alvarez 9:32 2001 USC

2 424 AG 764876 Consuelo Quintans Lopez 9:50 2000 MILLARAIO

3 432 AG 764887 Lucia Parra Fernandez 10:39 2001 MILLARAIO

4 430 AG 136645 Laura Cuesta Pereiro 10:39 2001 MILLARAIO

5 1176 Alba Bugallo Barros 10:42 2001

6 368 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 10:52 2000 AAD BARBANZA

7 513 AG764843 Cristina Crespo Manzano 10:53 2000 Marineda Atletico

8 530 Sandra Penide Liñares 11:29 2001

9 499 Ximena Beiras Escudero 11:30 2001

10 425 AG 136662 Carlota Lias Pias 11:39 2000 MILLARAIO

11 532 AG764378 Helena Negreira Fernández 11:45 2000 NS de los Remedios

12 514 AG764841 Antia Torreiro Crespo 11:58 2000 Marineda Atletico

13 427 AG 764889 Marta Garcia Villaverde 13:41 2000 MILLARAIO

14 510 Ana Veiga Vazquez 13:48 2000 USC

Clasificación Cadete Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 568 Luis Del Río Pena 8:18 1998

2 364 AG767480 Yeray Lorenzo García 8:21 1999 C.A. Noia

3 406 AG 766885 Walter Omar Rosales Ramírez 8:40 1998 NOITEBRA F.C.

4 1149 GA764685 Jairo Fariña Mallon 8:48 1998 CLUB ATLETISMO NOIA

5 501 AG767507 Javier Abad Blanco 9:04 1999 USC

6 413 AG 136644 Brandan Candal Blanco 9:47 1998 MILLARAIO

7 421 AG 136668 Pablo Nogueira Gonzalez 9:56 1999 MILLARAIO

8 422 AG 136675 Nicolas Rodriguez Cadarso De La Peña 9:57 1999 MILLARAIO

9 375 AG764703 Gabriel Alfonsín Espín 12:06 1999 USC

Clasificación Cadete Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 352 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 8:52 1999 USC Santiago de Compostela

2 409 AG 764790 Rocio Garcia Villaverde 10:03 1999 MILLARAIO

3 411 AG 766102 Helena Sagastizabal Labella 10:33 1999 MILLARAIO

4 378 AG764609 Paula Fernández-Couto Alvarez 11:16 1999 USC



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Carreira Infantil-Cadete (2,165 km)
Clasificación FEMININA

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 352 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 8:52 1999 USC Santiago de Compostela USC Santiago de Compostela
2 358 AG764612 Claudia Fernández-Couto Alvarez 9:32 2001 USC
3 424 AG 764876 Consuelo Quintans Lopez 9:50 2000 MILLARAIO
4 409 AG 764790 Rocio Garcia Villaverde 10:03 1999 MILLARAIO
5 411 AG 766102 Helena Sagastizabal Labella 10:33 1999 MILLARAIO
6 432 AG 764887 Lucia Parra Fernandez 10:39 2001 MILLARAIO
7 430 AG 136645 Laura Cuesta Pereiro 10:39 2001 MILLARAIO
8 1176 Alba Bugallo Barros 10:42 2001
9 368 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 10:52 2000 AAD BARBANZA

10 513 AG764843 Cristina Crespo Manzano 10:53 2000 Marineda Atletico
11 378 AG764609 Paula Fernández-Couto Alvarez 11:16 1999 USC
12 530 Sandra Penide Liñares 11:29 2001
13 499 Ximena Beiras Escudero 11:30 2001
14 425 AG 136662 Carlota Lias Pias 11:39 2000 MILLARAIO
15 532 AG764378 Helena Negreira Fernández 11:45 2000 NS de los Remedios
16 514 AG764841 Antia Torreiro Crespo 11:58 2000 Marineda Atletico
17 427 AG 764889 Marta Garcia Villaverde 13:41 2000 MILLARAIO
18 510 Ana Veiga Vazquez 13:48 2000 USC
19 1177 Alicia Campos Moure AB 1998 AT. FONTES DO SAR
20 352 AG-764552 Lucia Suarez Crespo 8:52 1999 USC Santiago de Compostela
21 358 AG764612 Claudia Fernández-Couto Alvarez 9:32 2001 USC



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo km Ano Club
1 456 AG 764788 Pablo Diaz Oiza 4:23 3:50 Ames 2003 MILLARAIO AleM
2 454 AG 764897 Daniel Mato Gomez 4:23 3:50 Ames 2003 MILLARAIO AleM
3 557 David Alvarez Celemin 4:27 3:53 Ames 2002 AleM
4 385 GA767203 Sergio Carballal Varela 4:37 4:02 Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleM
5 462 AG 766088 Angel Alvarez Celemin 4:38 4:03 Ames 2003 MILLARAIO AleM
6 351 BPM120805 Brais Picón Montero 4:39 4:04 Bertamiráns 2005 Dexter Triatlón CompostelaBenM
7 515 Rodrigo Meijome Quintana 4:42 4:06 Teo 2004 BenM
8 529 Marta Budiño Facal 4:43 4:07 Santiago de Compostela2003 AleF
9 450 AG 766092 Juan Manuel Ruso Vidal 4:44 4:08 Ames 2002 MILLARAIO AleM

10 466 AG 764898 Degnesh Maria Mato Gomez 4:46 4:10 Ames 2004 MILLARAIO BenF
11 451 AG 764891 Nicolas Iglesias Vilela 4:54 4:17 Ames 2002 MILLARAIO AleM
12 403 GA766564 Pablo Villaverde Rodriguez 4:55 4:18 Santiago de Compostela2004 AT. FONTES DO SAR BenM
13 542 Fernando Mera Budiño 5:00 4:22 Santiago de Compostela2003 AleM
14 447 AG 136667 Anton Nogueira Gonzalez 5:04 4:26 Ames 2002 MILLARAIO AleM
15 390 GA766553 Carmen Juanatey Garea 5:09 4:30 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF
16 355 AG766589 Miguel Fernández-Couto Alvarez 5:11 4:32 Santiago 2004 USC BenM
17 1154 Juan Jose Page Ibañez 5:12 4:32 Santiago de Compostela2005 BenM
18 504 Mateo Bueno Rivas 5:13 4:33 Santiago de Compostela2003 USD AleM
19 526 Lara López Fernández 5:16 4:36 Ordes 2002 AleF
20 467 AG 764784 Teodora Ruso Vidal 5:20 4:39 Ames 2004 MILLARAIO BenF
21 474 AG 764774 Mario Vilar Veiga 5:22 4:41 Ames 2005 MILLARAIO BenM
22 446 AG 764901 Noelia Castro Rey 5:24 4:43 Ames 2003 MILLARAIO AleF
23 1179 Mateo Míguens Taboada 5:24 4:43 Vedra 2005 BenM
24 471 AG 766089 Mateo Aller Garcia 5:24 4:43 Ames 2004 MILLARAIO BenM
25 1162 Iria Cao Blanco 5:25 4:44 Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleF
26 500 Ainara Troiteiro Rey 5:26 4:45 Santiago de Compostela2004 BenF
27 455 AG 764785 Luis Garcia Jueguen 5:29 4:47 Ames 2003 MILLARAIO AleM
28 391 GA766554 Manuel Juanatey Garea 5:31 4:49 Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleM
29 397 GA766559 Lia Pereira Seijo 5:36 4:53 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF
30 1152 Reyes Freire Gil 5:39 4:56 Negreira 2002 AleF
31 556 Manuel Rivas Capeans 5:40 4:57 Brion 2003 AleM
32 477 AG 767485 Katia Perez Soloviev 5:40 4:57 Ames 2002 MILLARAIO AleF
33 1165 Antía Vizcaya Sanluís 5:40 4:57 Bertamiráns 2004 Ben
34 1167 Andrea Rodríguez Ramos 5:43 5:00 Bertamiráns 2004 BenF
35 389 GA766566 Nerea Iglesias Barbazan 5:43 5:00 Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleF
36 395 GA766557 Laura Pais Mosquera 5:43 5:00 Santiago de Compostela2003 AT. FONTES DO SAR AleF
37 371 AG766600 María Angel Ruiz Marín 5:46 5:02 Santiago de Compostela2003 USC AleF
38 439 AG 764875 Claudia Costas Roman 5:48 5:04 Ames 2002 MILLARAIO AleF
39 396 GA766558 Candela Pereira Seijo 5:48 5:04 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF
40 1156 Paula Page Ibañez 5:50 5:06 Santiago de Compostela2003 AleF
41 1168 Marco Becerra Barreiro 5:53 5:08 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenM
42 470 AG 764903 Simon Rivas Capeans 5:53 5:08 Ames 2004 MILLARAIO BenM
43 1159 Valentina Gonzalez Reimondez 5:54 5:09 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF
44 401 GA766561 Mateo Rivadulla Enguix 5:54 5:09 Santiago de Compostela2004 AT. FONTES DO SAR BenM
45 354 AG766590 Diego Fernández-Couto Alvarez 5:55 5:10 Santiago 2005 USC BenM
46 441 AG 136647 Fatima Dell Blanco 5:58 5:13 Ames 2003 MILLARAIO AleF
47 372 AG766653 Laura Sío Freire 6:01 5:15 Santiago de Compostela2004 USC BenF

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo km Ano Club

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
48 1166 Pablo Vizcaya Sanluís 6:12 5:25 Bertamiráns 2005 BenM
49 405 Nerea Botana Botana 6:26 5:37 Santiago de Compostela2002 AleF
50 394 GA766556 Celia Mira Vazquez 6:29 5:40 Santiago de Compostela2004 AT. FONTES DO SAR BenF
51 540 Nicolás Piñeiro Castro 6:43 5:52 Milladoiro 2005 BenM
52 523 Lucía Bertussi Lorenzo 6:46 5:55 Santiago de Compostela2003 AleF
53 547 CRG14/05/2004Carme Ramos González 6:47 5:55 Santiago de Compostela2004 NS de los Remedios BenF
54 1175 Denis Lodeiro Puga 7:02 6:09 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenM
55 460 AG 766093 David Varela Rivas 7:19 6:23 Ames 2003 MILLARAIO AleM
56 1160 Sabela Gonzalez Rey 7:24 6:28 Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF

1144 Isabel Caeiro Mariño NP Lugo 2004 BenF
1148 Alberto Pampin Rendo NP Touro 2002 AleM
498 Xoel Pulzoni Cupeiro NP Santiago 2005 BenM
494 Martin Otero Leston NP Santiago 2003 AleM
495 Roberto Dominguez Dominguez NP Santiago 2003 AleM
496 Yago Garcia Cuns NP Santiago 2003 AleM
497 Daniel Asegurado Mougan NP Santiago 2004 BenM
491 Lucia Muiño Pampin NP Santiago 2002 AleF
492 Marco Pulzoni Cupeiro NP Santiago 2002 AleM
493 Laura Pais Mosquera NP Santiago 2003 AleF
573 Pablo Garcia Esmoris NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM
541 Gabriel Mera Budiño NP Santiago de Compostela2003 AleM
402 GA766563 Antia Varela Balsa NP Santiago de Compostela2004 AT. FONTES DO SAR BenF
400 GA766567 Xoel Pulzoni Mosquera NP Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenM
548 ARG050502 Antón Ramos González NP Santiago de Compostela2002 NS de los Remedios AleM
571 Alvaro Sevilla Perez NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM
570 AG766526 Andres Couso Viana NP Teo 2003 USC AleM

1158 Daniel Campos Rodriguez NP Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenM
1157 Ararat Pazos Meixus NP Villagarcia 2005 BenF
1150 Aitana Fariña Mallon NP Lousame 2004 CLUB ATLETISMO NOIA BenF
1153 Ararat Pazos Meixus NP Villagarcia 2005 BenF
528 Alicia Saldaña Lema NP Santiago de Compostela2004 BenF
379 Hugo Riveiro Saez NP Santiago de Compostela2003 AleM
370 Marta Rodríguez Lorenzo NP Brión 2002 AleF
374 0 Noelia Iglesias Caamaño NP Porto Do Son 2002 AADBARBANZA AleF
376 AG766591 Paulo López-Felpeto Otero NP Santiago de Compostela2004 USC BenM
584 Valeria Palacios Garcia NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleF
393 GA767205 Xulia Maroño Rodriguez NP Santiago de Compostela2003 AT. FONTES DO SAR AleF
392 GA766555 Diego Lopez Varela NP Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenM
399 GA766566 Marco Pulzoni Mosquera NP Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleM
524 AG766595 Julio Regueiro Montero NP Santiago de Compostela2004 USC BenM
527 AG766742 Alvaro Cimadevila Rey NP Santiago de Compostela2005 USC BenM
520 Martina Reino Lema NP Santiago de Compostela2005 BenF
521 Irene Pampin Mourazos NP Santiago 2004 BenF
369 Manuel Sanchez Boveda NP Riveira 2003 AleM
366 Reyes Freire Gil NP Negreira 2002 AleF
362 AG766525 Jaime Cebey Pena NP Santiago de Compostela2003 USC AleM
363 AG766635 Teresa Cebey Pena NP Santiago de Compostela2005 USC BenF
586 Igor Alexandre Arce Rodriguez NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM
587 Rafael Valle Campos NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo km Ano Club

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
449 AG 766095 Daniel Rodriguez Fraga NP Ames 2002 MILLARAIO AleM
448 AG 764892 Torcuato Labella Blanco NP Ames 2002 MILLARAIO AleM
583 Salvador Rendo Garcia NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM
443 AG 764902 Sabela Ferras Garcia NP Ames 2003 MILLARAIO AleF
442 AG 764877 Helena Montero Sueiro NP Ames 2003 MILLARAIO AleF
440 AG 764789 Mencia Crespo Arufe NP Ames 2002 MILLARAIO AleF
445 AG 766098 Ines Lopez De Oliveira NP Ames 2003 MILLARAIO AleF
444 AG 766100 Mara Lopez Rivera NP Ames 2003 MILLARAIO AleF
381 46289210 Duarte López-Felpeto Otero NP Santiago de Compostela2002 Arcade Inforhouse SantiagoAleM
382 AG766588 Emma Martín Casal NP Santiago de Compostela2004 USC BenF
384 GA766547 Gabriel Calo Abeijon NP Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleM
386 GA766548 Zoe Couselo Quintela NP Santiago de Compostela2005 AT. FONTES DO SAR BenF
387 GA764742 Mario Garcia Mouzo NP Santiago de Compostela2003 AT. FONTES DO SAR AleM
388 GA767204 Juan Garrido Lopez NP Santiago de Compostela2002 AT. FONTES DO SAR AleM

1178 Nicolas Gonzalez Otero NP Santiago de Compostela2003 AT. FONTES DO SAR AleM
1174 Lucas Noya Prieto NP Santiago 2005 BenM
518 Daniel Losada Freria NP Santiago de Compostela2002 USC AleM
517 Xian Mayo Esperante NP Santiago de Compostela2003 AleM
458 AG 764873 Anton Gomez Garcia NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
459 AG 764906 Alvaro Vidal Rodriguez NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
452 AG 766091 Breixo Rudiño Lorenzo NP Ames 2002 MILLARAIO AleM
453 AG 136646 Guillermo De La Riva Paredes NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
457 AG 136657 Hugo Gonzalez Olveira NP Ames 2003 MILLARAIO AleM

1161 Mario Fernandez Escolante NP Santiago de Compostela2004 AT. FONTES DO SAR BenM
505 Daniela Eiras Leon NP Noia 2002 AleF
469 AG 766097 Alba Baliña Tobio NP Ames 2005 MILLARAIO BenF
468 AG 764904 Valeria Batire Guridi Dieguez NP Ames 2005 MILLARAIO BenF
465 AG 765126 Unai Gonzalez Morlan NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
464 AG 764791 Isaias Felipez Garcia NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
461 AG 136678 Pablo Souto Garcia NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
463 AG 136642 Jesus Blanco Goldar NP Ames 2003 MILLARAIO AleM

1182 Aarom Barreto Loyola NP Chiclayo 2004 BenM
1183 AG 765125 Pablo Alonso Campo NP Ames 2003 MILLARAIO AleM
544 Daniel Noya Garcia NP Santiago 2005 BenM
559 Ararat Pazos Meixus NP Villagarcia 2005 BenM
558 Tania Villasenín Bello NP Trazo 2003 AleF

1163 Mateo Cao Fontán NP Santiago 2005 BenM
551 Samuel Mata Conde NP Santiago de Compostela2003 AleM
553 Xairo Santiago Hidalgo NP Ortoño Ames 2003 AleM
588 Daniel Taboada Perez NP Santiago de Compostela2003 ARCADE INFORHOUSE AleM
545 Uxia Noya Garcia NP Santiago 2002 AleF

1173 Andrea Noya Prieto NP Santiago 2003 AleF
1170 Iago Boga Paz NP Santiago de Compostela2004 BenM
565 Pedro Budiño Pinaque NP Santiago de Compostela2002 AleM
489 Christian Jerez Rodriguez NP Santiago 2002 AleM
567 AG767211 Hugo Baloira Lopez NP A Estrada 2005 Atletismo A Estrada BenM
480 ICH110603 Iria Castro Hermida NP O Pino 2003 EDM O PINO AleF
472 AG 764775 Mario Lopez Lareo NP Ames 2004 MILLARAIO BenM
473 AG 764899 Manuel Labella Blanco NP Ames 2004 MILLARAIO BenM
476 AG 766090 Eduardo Ramil Dequit NP Ames 2005 MILLARAIO BenM
475 AG 766094 Daniel Garcia Botana NP Ames 2005 MILLARAIO BenM



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Ritmo

Dorsal Licencia Tempo km Ano Club

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
572 David Alvarez Celemin NP Santiago de Compostela2002 COLEXIO LA SALLE AleM



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 351 BPM120805 Brais Picón Montero 4:39 2005 Dexter Triatlón Compostela Dexter Triatlón Compostela

2 515 Rodrigo Meijome Quintana 4:42 2004

3 403 GA766564 Pablo Villaverde Rodriguez 4:55 2004 AT. FONTES DO SAR

4 355 AG766589 Miguel Fernández-Couto Alvarez 5:11 2004 USC

5 1154 Juan Jose Page Ibañez 5:12 2005

6 474 AG 764774 Mario Vilar Veiga 5:22 2005 MILLARAIO

7 1179 Mateo Míguens Taboada 5:24 2005

8 471 AG 766089 Mateo Aller Garcia 5:24 2004 MILLARAIO

9 1168 Marco Becerra Barreiro 5:53 2005 AT. FONTES DO SAR

10 470 AG 764903 Simon Rivas Capeans 5:53 2004 MILLARAIO

11 401 GA766561 Mateo Rivadulla Enguix 5:54 2004 AT. FONTES DO SAR

12 354 AG766590 Diego Fernández-Couto Alvarez 5:55 2005 USC

13 1166 Pablo Vizcaya Sanluís 6:12 2005

14 540 Nicolás Piñeiro Castro 6:43 2005

15 1175 Denis Lodeiro Puga 7:02 2005 AT. FONTES DO SAR

Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 466 AG 764898 Degnesh Maria Mato Gomez 4:46 2004 MILLARAIO

2 390 GA766553 Carmen Juanatey Garea 5:09 2005 AT. FONTES DO SAR

3 467 AG 764784 Teodora Ruso Vidal 5:20 2004 MILLARAIO

4 500 Ainara Troiteiro Rey 5:26 2004

5 397 GA766559 Lia Pereira Seijo 5:36 2005 AT. FONTES DO SAR

6 1167 Andrea Rodríguez Ramos 5:43 2004

7 396 GA766558 Candela Pereira Seijo 5:48 2005 AT. FONTES DO SAR

8 1159 Valentina Gonzalez Reimondez 5:54 2005 AT. FONTES DO SAR

9 372 AG766653 Laura Sío Freire 6:01 2004 USC

10 394 GA766556 Celia Mira Vazquez 6:29 2004 AT. FONTES DO SAR

11 547 CRG14/05/2004Carme Ramos González 6:47 2004 NS de los Remedios

12 1160 Sabela Gonzalez Rey 7:24 2005 AT. FONTES DO SAR

Clasificación Alevín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 456 AG 764788 Pablo Diaz Oiza 4:23 2003 MILLARAIO

2 454 AG 764897 Daniel Mato Gomez 4:23 2003 MILLARAIO

3 557 David Alvarez Celemin 4:27 2002

4 385 GA767203 Sergio Carballal Varela 4:37 2002 AT. FONTES DO SAR

5 462 AG 766088 Angel Alvarez Celemin 4:38 2003 MILLARAIO

6 450 AG 766092 Juan Manuel Ruso Vidal 4:44 2002 MILLARAIO

7 451 AG 764891 Nicolas Iglesias Vilela 4:54 2002 MILLARAIO

8 542 Fernando Mera Budiño 5:00 2003

9 447 AG 136667 Anton Nogueira Gonzalez 5:04 2002 MILLARAIO

10 504 Mateo Bueno Rivas 5:13 2003 USD

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos

Posto Nome e Apellidos



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Clasificación Alevín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 529 Marta Budiño Facal 4:43 2003

2 526 Lara López Fernández 5:16 2002

3 446 AG 764901 Noelia Castro Rey 5:24 2003 MILLARAIO

4 1162 Iria Cao Blanco 5:25 2002 AT. FONTES DO SAR

5 1152 Reyes Freire Gil 5:39 2002

6 477 AG 767485 Katia Perez Soloviev 5:40 2002 MILLARAIO

7 389 GA766566 Nerea Iglesias Barbazan 5:43 2002 AT. FONTES DO SAR

8 395 GA766557 Laura Pais Mosquera 5:43 2003

9 371 AG766600 María Angel Ruiz Marín 5:46 2003

10 439 AG 764875 Claudia Costas Roman 5:48 2002

11 1156 Paula Page Ibañez 5:50 2003

12 441 AG 136647 Fatima Dell Blanco 5:58 2003 MILLARAIO

13 405 Nerea Botana Botana 6:26 2002

14 523 Lucía Bertussi Lorenzo 6:46 2003

Posto Nome e Apellidos



Corresan Centro Comercial Compostela
Santiago de Compostela, domingo, 15 de setembro de 2013

Carreira Benxamín-Alevín (1,145 km)
Clasificación FEMININA

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 529 Marta Budiño Facal 4:43 2003
2 466 AG 764898 Degnesh Maria Mato Gomez 4:46 2004 MILLARAIO
3 390 GA766553 Carmen Juanatey Garea 5:09 2005 AT. FONTES DO SAR
4 526 Lara López Fernández 5:16 2002
5 467 AG 764784 Teodora Ruso Vidal 5:20 2004 MILLARAIO
6 446 AG 764901 Noelia Castro Rey 5:24 2003 MILLARAIO
7 1162 Iria Cao Blanco 5:25 2002 AT. FONTES DO SAR
8 500 Ainara Troiteiro Rey 5:26 2004
9 397 GA766559 Lia Pereira Seijo 5:36 2005 AT. FONTES DO SAR

10 1152 Reyes Freire Gil 5:39 2002
11 477 AG 767485 Katia Perez Soloviev 5:40 2002 MILLARAIO
12 1167 Andrea Rodríguez Ramos 5:43 2004
13 389 GA766566 Nerea Iglesias Barbazan 5:43 2002 AT. FONTES DO SAR
14 395 GA766557 Laura Pais Mosquera 5:43 2003 AT. FONTES DO SAR
15 371 AG766600 María Angel Ruiz Marín 5:46 2003 USC
16 439 AG 764875 Claudia Costas Roman 5:48 2002 MILLARAIO
17 396 GA766558 Candela Pereira Seijo 5:48 2005 AT. FONTES DO SAR
18 1156 Paula Page Ibañez 5:50 2003
19 1159 Valentina Gonzalez Reimondez 5:54 2005 AT. FONTES DO SAR
20 441 AG 136647 Fatima Dell Blanco 5:58 2003 MILLARAIO
21 372 AG766653 Laura Sío Freire 6:01 2004 USC
22 405 Nerea Botana Botana 6:26 2002
23 394 GA766556 Celia Mira Vazquez 6:29 2004 AT. FONTES DO SAR
24 523 Lucía Bertussi Lorenzo 6:46 2003
25 547 CRG14/05/2004Carme Ramos González 6:47 2004 NS de los Remedios
26 1160 Sabela Gonzalez Rey 7:24 2005 AT. FONTES DO SAR

Posto Nome e Apellidos


